简单工厂租赁合同样本
发租人：湖北沃丰肥业有限公司
法定代表人：陈丹(以下简称甲方)承租方：陈辉身份证号：(以下简称乙方)经甲乙双方协商一致，现将甲方经营权在本合同期限内租赁给乙方经营，特订立本合同。
第一条乙方在租赁期间，实行独立核算，依法纳税，自主经营，自负盈亏。
第二条乙方在租赁期间，必须在甲方法定经营范围内从事经营活动，具体以甲方法人营业执照为准。
第三条租赁期限，租赁期限为5年，从2015年6月日起至年月日止.
第四条租赁方式
1、在租赁期限内，甲方将公司经营权，办公楼、住宅楼、厂房、仓库、各种机械设备、水电设施、车辆、办公用品、化验器材等租赁给乙方经营所用。
2、在租赁期内，一切经营资金由乙方自筹，所需添置的设备由乙方自行购买，一切开支包括水电费、税费、员工工资、原材料、零配件、房屋维修、物业管理等所有资金及相关费均由乙方负责支付，甲方概不负责。
3、在租赁期内，乙方无权以甲方的名誉对外借款或融资，如需以甲方的名誉对外借款或融资，必须由甲方出具同意对外借款或融资意见书。
、在租赁期内，乙方生产加工的各类产品如果出现质量等问题，一切经济责任和法律责任均由乙方承担，己方概不负责。
第五条租赁费及支付方式
乙方在租赁经营期间，其租赁费按乙方实际销售发货数量计算，即每销售发货一吨交50元，如果销售发货2万吨交100万元，以此类推。销售发货数量每月统计计算一次，租赁费每次月10号前结算上交一次。
第六条租赁费及净利润的使用方式
1、甲方收取的租赁费必须全部用于支付银行借款利息和偿还公司的其他债务，不得用于其他方面。
2、乙方租赁经营所获得的净利润，60%必须用于偿还公司债务，40%由乙方自主安排使用。乙方偿还甲方的债务，无论金额多少，都由甲方向乙方打借条办理借款手续。
第七条甲方对现有的各种设备、车辆、水电设施、拖板等进行清点造册登记后交乙方在合同期内使用，乙方应正常维护维修，费用由乙方负担，如有损坏、损失或丢失，由乙方负责赔偿。
第八条在租赁期内，无论发生任何安全事故均由乙方承担，甲方概不负责。
第九条合同终止事项
1、合同终止后，乙方应在15个工作日内将工厂及房屋，机械设备和所有设施等返还给甲方。
2、乙方对工厂内进行装修改建和其他投资，均归甲方所有，甲方不需对乙方进行任何补偿。
第十条违约责任
违约方无论违约任何一个条款，均由违约方向守约方每条款支付违约金伍万元。如果反复违约，违约方必须按上述标准反复支付违约金。
第十一条本合同未尽事宜，由甲乙双方另行协商解决。
第十二条如双方发生纠纷，应友好协商解决，协商不成的，在甲方所在地人民法院提出诉讼。
第十三条本合同自甲乙双方签字生效。
第十四条此合同一式贰份，甲乙双方各执一份。具有同等法律效力。
甲方(盖章)：乙方(签字)：
法定代表人签字：
2015年6月1日